SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2294/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 024429/2011,

            RESOLVE

Designar a servidora NORMA SUELI MONTE DE ASSIS, ocupante do cargo de

Administrador, para responder pela Direção, CD-4, do Museu da UFPA, no período 11

a 13 de julho de 2011,  durante  o afastamento da titular,  Professora  JUSSARA DA

SILVEIRA DERENJI, para participar da reunião da Comissão Nacional de Incentivo à

Cultura, em Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de julho de 2011.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2294/2011
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
	Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria